Rank
1

10

11

12

13

Fleet

Nyilt
tobbtestd

Nyilt
tobbtestd

Nyilt
tobbtestd

Nyilt
tobbtestd

Nyilt
tobbtestd

ORC

Yardstick I.

csoport
ORC

Yardstick I.

csoport

Yardstick I.

csoport

Yardstick I.

csoport

Yardstick I.

csoport

ORC

Nat
HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

SailNo
5050

33

HUN 70
HUN
800

3

12

1977

90

9001

75

Boat

Fifty — Fifty

BLACK JACK

Rapidophen

Team Q

Extreme Sailing Team

LILLAFURED
SHADOWFAX
NEMERE II.
NELSON
FLOTTALIZING
ESSENTIA
VOODOO

GERONIMO

MADICKEN

BYC =&

Bu/.thmfmn/i ?’m‘/)/’ C/H[’

HORVATH BOLDIZSAR EMLEKVERSENY

ABSZOLUT EREDMENYEK

HelmName

Jozsa Marton
Miklos
Nagy R. Attila

Varadi Szabo
Janos

Rauschenberger
Miklos

Kaiser Kristof
Gal Andras
Levente

Bencsik Laszlo
Stefan Tibor
Varga Lajos
Czégai Péter
Fekete Gabor

Nagy E. Réka

Martinyi Aladar
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Crew

Goszleth Marcell, Cserép Csongo,r, Adorjan Csaba, Lukats
Csaba, D'Albini Andras, Németh Aron

Pénzes Kristéf Botond, Michaletzky Luca, Tisoczki Ferenc,
Litkey Balmaz, Gecse Balazs

Fonyé Karoly, Jankovics Gabor, Diészegi Zoltan

Wéber Laszld, Soos Attila, Pécsvaradi Akos, Sarkozy
Andras, Baranyai Zsolt

Lillik Akos, Milbich Andras, Doubravszky Balint, Féldesi
Gergely

Detre Zsolt, Nagy Aniké, Polgar Viktéria, Barany Zoltan,
Botos Balint, Kantas Gyula, Szikora Gyula

Andorka Rudolf, Andorka Rudolf, Krizsanovich Péter,
Bisztray Gyorgy Bence, Kaptalan Istvan

Franta Péter, Csigd Ernd, Szabd-Sipos Barnabas, Rosnik
Andras, Lambert Gabor, Pintér Jézsef, Ribarics Pal

Scharf Maté, Serke Aron

Gulyas Kovacs Gergely, Borbély Pal, Englert Zoltan,
Kutassy Laszlé, Aklan Andras, Cseh Gabor

Nonn Laszl6, Gyori Lajos, Durni Pal

Kasz6 Balazs, Bodo Zoltan, Medgyesi Csaba

Beck Gerg6, Valkd Andras

Club
HYC, HYC

BYC, BYC

BYC, BYC

BYC, BYC

ESC, ESC

ESK, ESK

BYC

VVSI, BSMC-

NAVY

BYC, BYC

PRO SE, PRO

SE

TVSK, TVSK

TVSK

HYC, HYC

Rating | Finish
11:36:50

11:36:53

11:38:24

11:43:49

11:44:50

1.1116 |12:13:35

84 12:16:49

1.0841 |12:19:15

84 12:22:26

85 12:41:59

82 12:45:20

91 12:47:00

0.9819 | 12:51:10


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNMG1,%20,%20,%20,%20HUNAD1,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNMG1,%20,%20,%20,%20HUNAD1,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,%20HUNBG4
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,%20HUNBG4
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20HUNBD3,%20HUNGF6
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20HUNBD3,%20HUNGF6
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,%20HUNBB17,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,%20HUNBB17,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNMS2,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20HUNKL1,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20HUNKL1,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNRN2
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20HUNCM2
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,

14
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16
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

Yardstick I.
csoport

Yardstick I.
csoport

Yardstick I.
csoport

Yardstick I.
csoport

Yardstick I.
csoport

Yardstick I.
csoport

Nyilt
tobbtestd

Yardstick I.
csoport

Yardstick .
csoport

Yardstick 1.
csoport

ORC

Yardstick .
csoport

Yardstick I.
csoport

Yardstick I.
csoport

Yardstick II.
csoport

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

25

632

111

61

284

1031

104

8006

10306

26

1166

1510

2205

SINDBAD

KOLIBRI

CARPE DIEM

PANNONVOYAGE

CHE

PETER-PAL

Catsize

Tramini

PASSIONS

NYMERIA

Manoken

DON ROSE

ROSE

Kis Bolero

VIHAR

Horvath Laszlo

Fazekas Laszl6

Satori Ferenc

Dalos Attila

Pal Andras

Gosztonyi Pal

Kreskai Gyorgy

ifj. Simak Pal

Nagy Albert

Hunyadi Laszl6

GOmbos Lorand

Markus Istvan

Gyuricza Péter

Soponyai Géza

Nyary Istvan
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BYC =&

Bu/uh’nfﬂn'(li ?’m‘/)/’ C/n[1

Horvath Zoltan Laszl6, Berkes Péter, Maté Tamas
Berecz Timea, Glatz Ferenc

Sarvari Andor, Schreck Akos, Satori Kristdf, Litkey Arpad,
Satori Bence

Szabd Péter, Szantner Lorant, Kerék Attila

Paal Andras, Fulop llona, Kudron Zoltan

Gosztonyi Viktor, Baranyai Lajos, Csikés Laszlo

Kreskai Bence

id. Simak Pal, Simak Pal Daniel (mocd), Simak Trilia (mocd)

Soproni Gyula, Siitd Gyula

Meracz Péter, Kollar Anna, Pozsar Orsolya

Horgos Tamas Ferenc, Tamas Istvan, Dr. Galgéczy Tamas,

Mérocz Agnes

Margitics Botond, Molnar Balint, Nagy Miklés, Maszlag
Nandor Balazs, Gyenese Tamas

Gyuriczané dr. Tordk Adrienne, Takacs Daniel Gabor,
Bauer Péter, Mészaros Matyas, Vari Gabor, Gyarmati
Matyas

Lecny Gergd

Damokos Kristof, Nyaryné Grofesik Erika, Kardos Ferenc

SVSE, SVSE
GSK, GSK
AVIS SE

BM VSE, BM
VSE

OMFB, OMFB
TVSK

VSC
KEREKED
BM VSE, BM

VSE

HOLT PONT,
HOLT PONT
HYC, HYC
DSE, DSE

BHSE, BHSE

KMPVSE

TYC,TYC

95

85

91

91

91

90

91

85

103

0.8887

91

97

95

103

12:55:50

12:57:52

12:59:56

13:02:27

13:09:26

13:10:38

13:10:52

13:11:01

13:14:21

13:17:15

13:19:08

13:19:35

13:20:31

13:23:34

13:27:27


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNLF2
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNTB3,%20HUNFG1
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,%20HUNBS12
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,%20HUNBS12
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNAN5
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNGS6,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HKGLG1
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNBM4,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNBM4,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20HUNMM7,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20HUNMM7,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20HUNMM7,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNKD1,

BYC P

/Balul'onfﬁm{i Yacht Club

29 Yardstick Il. HUN | 746 SZIRAKO Jakab Laszl6 Acs Jozsef, Molnar Csaba TVSK, TVSK 103 13:34:48
csoport

30 Yardstick 1. HUN | 31 NEMECSEK Toéth Zsolt Kozma Laszlo, Kozma Laszlé TYC,TYC 107 13:39:31
csoport

31 Yardstick Il. HUN | 565 Sarah with Love Schwarczinger llosfalvi Péter, Kbvari Tamas, Molnar Matyas, Tislér Istvan | Compass 103 13:44:39
csoport Zsolt

32 Yardstick Ill.  |HUN | 1211 SUVOLVENY Szabo Zsolt Scholl Barbara, Haasz Laszl6, Kapas Lérant, Safian Laszlé | FKVE, FKVE 114 13:48:58
csoport

33 Yardstick 1. HUN | 77 FLYSTAR 26 Lokds Zoltan Lokds Daniel, Galambos Robert, Hancs Imre PRYC, PRYC 94 13:50:38
csoport

34 Yardstick II. HUN | 30 YORIKKE Dobos Attila Kerepesi Istvan TVSK, TVSK 107 13:52:10
csoport

35 Yardstick Ill. | HUN | 1518 Concerto Udvarnoki Zoltan Udvarnoki Zoltan, Hencz Laszlé Sandor, Dr. Kovacs Teréz | TVSK, TVSK 112 13:52:12
csoport

36 Yardstick II. HUN | 3121 Discovery 2.0 Horogh Gyula Pappné Székely Gabriella, Bajorné Zsdéfia Arany, Papp VVEB, VVEB 108 14:09:18
csoport Attila Tibor, Nagy Zsolt

37 Yardstick II. HUN |7 THETISZ Vorés Tamas Magyar Erika MBS VSE, MBS | 107 14:23:41
csoport VSE

38 Yardstick Ill. | HUN | 46 BOLYGO Finaczy Laszlo Kirchknopf Gabor, Racz Sandor, Fekete Gyula TVSK, TVSK 121 14:28:55
csoport

39 Yardstick Ill. | HUN | 1482 EORNIE Csikor Balazs Egry Csaba, Hetyei Rébert SVSK 115 14:30:31
csoport

40 Yardstick Il. HUN | 13 START Kosztricz Pal Tar Zsombor, Futsek Zoltan VILATI SE, 106 DNF
csoport VILATI SE

41 Nyilt HUN | 12 Festipay Litkey Farkas Rick Gergely, Oroszlan Gabor, Bimbo Beata, Toth Rébert KMPVSE DNC
tobbtesti
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http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNLK3,%20HUNLK2
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,

Rank | Nat
1 HUN
2 HUN

HUN
4 HUN
5 HUN
6 HUN
7 HUN
Rank ' Nat
1 HUN
2 HUN
3 HUN
4 HUN

BYC P

Bu/.thmfﬁm/i ?Im'/lf C/n[v

HORVATH BOLDIZSAR EMLEKVERSENY

ERTEKELESI CSOPORTONKENTI EREDMENYEK

Nyilt tobbtesti
Start: Nyilt tobbtestd, Finishes: Finish time, Time: 10:00:00

SailNo Boat HelmName Crew Club

5050 Fifty — Fifty Jozsa Marton Miklés | Goszleth MarceII,ICserép Csongor, Adorjan Csaba, Lukats Csaba, D'Albini HYC,
Andras, Németh Aron HYC
33 BLACK JACK Nagy R. Attila Pénzes Kristof Botond, Michaletzky Luca, Tisoczki Ferenc, Litkey Balmaz, Gecse |BYC, BYC
Balazs

8 Rapidophen Varadi Szabo Janos | Fonyd Karoly, Jankovics Gabor, Didszegi Zoltan BYC, BYC

HUN 70 | Team Q Rauschenberger Wéber Laszl6, Soos Attila, Pécsvaradi Akos, Sarkézy Andras, Baranyai Zsolt BYC, BYC
Miklés

HUN Extreme Sailing Kaiser Kristof Lillik Akos, Milbich Andras, Doubravszky Balint, Foldesi Gergely ESC, ESC
800 Team

1031 Catsize Kreskai Gyorgy Kreskai Bence VSC

12 Festipay Litkey Farkas Rick Gergely, Oroszlan Gabor, Bimbo Beata, Téth Robert KMPVSE

ORC
Start: ORC, Finishes: Finish time, Time: 10:00:00, Wind strength: 0-9
SailNo Boat HelmName Crew Club Rating | Finish | Elapsed
3 LILLAFURED | Gal Andras Detre Zsolt, Nagy Aniké, Polgar Viktéria, Barany Zoltan, Botos Bélint, | ESK, ESK 1.1116 | 12:13:35(2:13:35
Levente Kantas Gyula, Szikora Gyula
1 NEMERE II. | Stefan Tibor Franta Péter, Csigd Ernd, Szabd-Sipos Barnabas, Rosnik Andras, VVSI, BSMC- 1.0841 |12:19:15(2:19:15
Lambert Gabor, Pintér Jozsef, Ribarics Pal NAVY

75 MADICKEN | Martinyi Aladar | Beck Gergd, Valké Andras HYC, HYC 0.9819 | 12:51:10| 2:51:10
26 Manoken GOmbos Lérand | Horgos Tamas Ferenc, Tamas Istvan, Dr. Galgdéczy Tamas, Mérocz HYC, HYC 0.8887 | 13:19:08 | 3:19:08

Agnes
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Finish
11:36:50

11:36:53

11:38:24
11:43:49

11:44:50

13:10:52
DNC

Corrected

2:28:29

2:30:58

2:48:04
2:56:58


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNMG1,%20,%20,%20,%20HUNAD1,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,%20HUNBG4
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20HUNBD3,%20HUNGF6
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,%20HUNBB17,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HKGLG1
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,

BYC =&

Bu/.thmfmn/i ?’m‘/)/’ C/H[’

Yardstick I. csoport
Start: Yardstick I., Finishes: Finish time, Time: 10:00:00

Rank | Nat | SailNo Boat HelmName Crew Club Rating | Finish |Elapsed | Corrected
1 HUN | 12 SHADOWFAX Bencsik Andorka Rudolf, Andorka Rudolf, Krizsanovich Péter, BYC 84 12:16:49 | 2:16:49 |2:42:53
Laszlo Bisztray Gyorgy Bence, Kaptalan Istvan
2 HUN | 4 NELSON Varga Lajos | Scharf Maté, Serke Aron BYC, BYC 84 12:22:26 | 2:22:26 |2:49:34
FLOTTALIZING
3 HUN | 9001 | GERONIMO Nagy E. Kaszo Balazs, Bodé Zoltan, Medgyesi Csaba TVSK 91 12:47:00|2:47:00 |3:03:31
Réka
4 HUN | 25 SINDBAD Horvath Horvath Zoltan Laszlo, Berkes Péter, Maté Tamas SVSE, SVSE |95 12:55:50 | 2:55:50 |3:05:05
Laszlo
5 HUN | 1977 |ESSENTIA Czégai Péter | Gulyas Kovacs Gergely, Borbély Pal, Englert Zoltan, PRO SE, 85 12:41:59|2:41:59 | 3:10:34
Kutassy Laszlo, Aklan Andras, Cseh Gabor PRO SE
6 HUN | 632 CARPE DIEM Satori $érvéri Andor, Schreck Akos, Satori Kristof, Litkey AVIS SE 91 12:59:56 | 2:59:56 |3:17:44
Ferenc Arpad, Satori Bence
7 HUN | 111 PANNONVOYAGE Dalos Attila | Szabo Péter, Szantner Lérant, Kerék Attila BM VSE, BM |91 13:02:27 | 3:02:27 |3:20:30
VSE
8 HUN | 90 VOODOO Fekete Nonn Laszl6, Gyori Lajos, Durni Pal TVSK, TVSK |82 12:45:20 | 2:45:20 |3:21:38
Gabor
9 HUN | 1510 |ROSE Gyuricza Gyuriczané dr. Torok Adrienne, Takacs Daniel Gabor, BHSE, BHSE |97 13:20:31 | 3:20:31 |3:26:43
Péter Bauer Péter, Mészaros Matyas, Vari Gabor, Gyarmati
Matyas
10 HUN | 61 CHE Pal Andras Paal Andras, Flop llona, Kudron Zoltan OMFB, 91 13:09:26 | 3:09:26 |3:28:10
OMFB
11 HUN | 1 KOLIBRI Fazekas Berecz Timea, Glatz Ferenc GSK, GSK 85 12:57:52 | 2:57:52 |3:29:15
Laszlo
12 HUN | 104 Tramini ifi. Simak Pal |id. Simak Pal, Simak Pal Daniel (mocd), Simak Trilia KEREKED 91 13:11:01|3:11:01 | 3:29:55
(moco)
13 HUN | 284 PETER-PAL Gosztonyi Pal | Gosztonyi Viktor, Baranyai Lajos, Csikds Laszlo TVSK 90 13:10:38 | 3:10:38 |3:31:49
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http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,
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http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,

BYC =&

Bu/uh’nfﬂn'(li ?’m‘/)/’ C/n[1
14 |HUN | 2205 | Kis Bolero Soponyai Lecny Gergd KMPVSE 95|13:23:34(3:23:34 | 3:34:17
Géza
15 |HUN | 1166 | DON ROSE |Markus Istvan | Margitics Botond, Molnar Balint, Nagy Miklés, Maszlag Nandor Balazs, DSE, DSE 91|13:19:35(3:19:35|3:39:19
Gyenese Tamas
16 | HUN | 8006 | PASSION8 |Nagy Albert | Soproni Gyula, Siitd Gyula BM VSE, BM 85(13:14:21 | 3:14:21 | 3:48:39
VSE
17/HUN |77 |FLYSTAR Lokds Zoltan | Lokos Daniel, Galambos Rébert, Hancs Imre PRYC, PRYC 94 |13:50:38 | 3:50:38 | 4:05:21
26
Yardstick Il. csoport
Start: Yardstick Il., Finishes: Finish time, Time: 10:00:00

Rank | Nat | SailNo Boat HelmName Crew Club Rating | Finish |Elapsed | Corrected
1 HUN | 10306 | NYMERIA Hunyadi Laszlo Meracz Péter, Kollar Anna, Pozsar Orsolya HOLT PONT, HOLT | 103 13:17:153:17:15 |3:11:30

PONT
2 HUN | 9 VIHAR Nyary Istvan Damokos Kristof, Nyaryné Grofcsik Erika, Kardos TYC,TYC 103 13:27:27|3:27:27 |3:21:24

Ferenc
3 HUN | 31 NEMECSEK | Téth Zsolt Kozma Laszl6, Kozma Laszlé TYC,TYC 107 13:39:31|3:39:31 | 3:25:09
4 HUN | 746 SZIRAKO Jakab Laszlo Acs Jozsef, Molnar Csaba TVSK, TVSK 103 13:34:48 | 3:34:48 |3:28:33
5 HUN | 30 YORIKKE Dobos Attila Kerepesi Istvan TVSK, TVSK 107 13:52:10 | 3:52:10 |3:36:59
6 HUN | 565 Sarah with Schwarczinger llosfalvi Péter, Kbvari Tamas, Molnar Matyas, Tislér | Compass 103 13:44:39|3:44:39 | 3:38:06
Love Zsolt Istvan
7 HUN | 3121 |Discovery 2.0 |Horogh Gyula Pappné Székely Gabriella, Bajorné Zsoéfia Arany, VVEB, VVEB 108 14:09:18 | 4:09:18 | 3:50:50
Papp Attila Tibor, Nagy Zsolt

8 HUN |7 THETISZ Voros Tamas Magyar Erika MBS VSE, MBS 107 14:23:41 | 4:23:41 | 4:06:26

VSE
9 HUN | 13 START Kosztricz Pal Tar Zsombor, Futsek Zoltan VILATI SE, VILATI |106 DNF

SE
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Yardstick Ill. csoport
Start: Yardstick Ill., Finishes: Finish time, Time: 10:00:00

Rank | Nat | SailNo Boat HelmName Crew Club Rating | Finish | Elapsed | Corrected
1 HUN [ 1211 | SUVOLVENY | Szabd Zsolt Scholl Barbara, Haasz Laszlo, Kapas Lérant, Safian Laszlo | FKVE, FKVE | 114 13:48:58 | 3:48:58 |3:20:51
2 HUN | 1518 | Concerto Udvarnoki Zoltan | Udvarnoki Zoltan, Hencz Laszlé Sandor, Dr. Kovacs Teréz | TVSK, TVSK | 112 13:52:12 | 3:52:12 |3:27:19
3 HUN | 46 BOLYGO Finaczy Laszlé | Kirchknopf Gabor, Racz Sandor, Fekete Gyula TVSK, TVSK | 121 14:28:55 | 4:28:55 |3:42:15
4 HUN | 1482 |EORNIE Csikor Balazs Egry Csaba, Hetyei Robert SVSK 115 14:30:31|4:30:31 |3:55:14

Eredmények — Horvath Boldizsar Emlékverseny, Balatonfired, 2016. julius 10.
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